СОВЕТ

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от   19 сентября 2017 года № 58
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 19 сентября 2017                                                                        № 128

хутор Незаймановский

О принятии и обнародовании проекта решения Совета Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района «О принятии Правил

благоустройства Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района (включая механизмы вовлечения людей и общественного участия

в принятии решений и реализации проектов комплексного

благоустройства и развития городской среды)»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет народных депутатов Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района Краснодарского края, приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства российской Федерации от

13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций

для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских

округов, внутригородских районов», Уставом Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района, Совет Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района «О принятии Правил благоустройства

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (включая

механизмы вовлечения людей и общественного участия в принятии решений и

реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской

среды)» (приложение    № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение

проекта решения Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района «О принятии Правил благоустройства Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района (включая механизмы вовлечения людей и

общественного участия в принятии решений и реализации проектов

комплексного благоустройства и развития городской среды)» на 10 октября

2

2017 года в 10-00 часов в здании Дома культуры по адресу: Тимашевский

район, х. Незаймановский, ул. Красная, д. 151.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний и

утвердить его состав (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в

обсуждении проекта решения Совета Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района «О принятии Правил благоустройства Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района (включая механизмы вовлечения

людей и общественного участия в принятии решений и реализации проектов

комплексного благоустройства и развития городской среды)» (приложение

№ 3).

5. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту

решения Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

«О принятии Правил благоустройства Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района (включая механизмы вовлечения людей и общественного

участия в принятии решений и реализации проектов комплексного

благоустройства и развития городской среды)» и утвердить ее состав

(приложение № 4).

6. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района Л.А. Толстых обнародовать настоящее

решение с 20 сентября 2017 года.

7. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского

поселения Тимашевского района Е.В. Жукову разместить настоящее решение

на официальном сайте Незаймановского сельского поселения Тимашевского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района В.А. Штангей.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                            В.А. Штангей